
UCHWAŁA NR XXXVI.202.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 22 186 205,74 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 509 457,37 zł  
− dochody majątkowe 1 676 748,37 zł  
   
− wydatki 28 084 283,33 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 329 153,57 zł  
− wydatki majątkowe 7 755 129,76 zł  

§ 8. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 898 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3 836 500,00 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
2 022 381,91 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 523 500,00 zł na realizację zadań w ramach środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.202.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

7 469 158,95 24 519,69 7 493 678,64

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

86 300,00 24 519,69 110 819,69

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 200,00 24 519,69 70 719,69

Własne 46 200,00 24 519,69 70 719,69
758 Różne rozliczenia 4 567 903,00 512 652,29 5 080 555,29

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 470 260,00 -43 047,00 3 427 213,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 470 260,00 -43 047,00 3 427 213,00
Własne 3 470 260,00 -43 047,00 3 427 213,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 44 142,29 79 142,29

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 44 142,29 44 142,29

Własne 0,00 44 142,29 44 142,29
75816 Wpływy do rozliczenia 11 943,00 511 557,00 523 500,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

11 943,00 511 557,00 523 500,00

Własne 11 943,00 511 557,00 523 500,00
855 Rodzina 6 487 163,00 727,00 6 487 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 945 505,00 560,00 1 946 065,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 640,00 560,00 8 200,00

Własne 7 640,00 560,00 8 200,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 167,00 167,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167,00 167,00

Zlecone 0,00 167,00 167,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 550,37 42 544,44 2 043 094,81

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 544,44 42 544,44

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 42 544,44 42 544,44

Własne 0,00 42 544,44 42 544,44

Razem: 21 605 762,32 580 443,42 22 186 205,74

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.202.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 507 457,70 386 000,00 3 893 457,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 500 200,00 386 000,00 3 886 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 381 000,00 3 881 000,00

Własne 3 500 000,00 381 000,00 3 881 000,00
600 Transport i łączność 1 149 231,74 334 057,00 1 483 288,74

60016 Drogi publiczne gminne 890 565,35 111 000,00 1 001 565,35
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 039,00 111 000,00 560 039,00

Własne 449 039,00 111 000,00 560 039,00
60017 Drogi wewnetrzne 186 963,99 223 057,00 410 020,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 496,00 223 057,00 325 553,00
Własne 102 496,00 223 057,00 325 553,00

750 Administracja publiczna 2 645 642,03 0,00 2 645 642,03
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 1 230,00 156 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 230,00 9 230,00
Własne 8 000,00 1 230,00 9 230,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 224 569,40 -3 230,00 2 221 339,40

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 000,00 -2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 -1 230,00 13 770,00

Własne 15 000,00 -1 230,00 13 770,00
75095 Pozostała działalność 185 071,63 2 000,00 187 071,63

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

0,00 2 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 040,13 35 000,00 815 040,13

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 774 040,13 20 000,00 794 040,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 798,00 20 000,00 627 798,00
Własne 607 798,00 20 000,00 627 798,00

851 Ochrona zdrowia 198 777,81 63 715,37 262 493,18
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 500,00 63 715,37 109 215,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00 12 000,00
Własne 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 14 519,69 19 019,69
Własne 4 500,00 14 519,69 19 019,69

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 44 000,00 76 000,00
Własne 32 000,00 44 000,00 76 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

700,00 1 000,00 1 700,00

Własne 700,00 1 000,00 1 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 195,68 495,68

Własne 300,00 195,68 495,68
855 Rodzina 6 648 991,25 167,00 6 649 158,25

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 167,00 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00

Zlecone 0,00 167,00 167,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 492,23 39 199,73 2 850 691,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 911 454,24 15 320,74 926 774,98
4300 Zakup usług pozostałych 876 031,34 15 320,74 891 352,08

Własne 876 031,34 15 320,74 891 352,08
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 949,55 11 878,99 315 828,54

4260 Zakup energii 87 000,00 11 878,99 98 878,99
Własne 87 000,00 11 878,99 98 878,99

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 700,00 12 000,00 73 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 12 000,00 72 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 2



Własne 60 000,00 12 000,00 72 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 277 547,74 630 000,00 907 547,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 503,30 630 000,00 659 503,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 503,30 630 000,00 659 503,30

Własne 29 503,30 630 000,00 659 503,30

Razem: 26 596 144,23 1 488 139,10 28 084 283,33

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.202.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 marca 2021 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 39 195,68 39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 836 500,00 0,00 3 836 500,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 153 881,91 868 500,00 2 022 381,91 
     

 Razem:  4 990 381,91 907 695,68 5 898 077,59 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI.202.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500 000,00 381 000,00 3 881 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 500 000,00 381 000,00 3 881 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 381 000,00 3 881 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości
Kawęczyn na dz. o nr ewid. 94 w obr. geod.
Kawęczyn i 70, 71 w obr. geod. Łączkowice

0,00 120 000,00 120 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości
Kolonia Przerąb na dz. o nr ewid. 242 i 386 -
wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości
Korytno na dz. o nr ewid. 196, 1139, 65

0,00 246 000,00 246 000,00

600 Transport i łączność 551 535,00 334 057,00 885 592,00

60016 Drogi publiczne gminne 449 039,00 111 000,00 560 039,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 039,00 111 000,00 560 039,00

Przebudowa drogi gminnej DG112402E w
miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 340 w
obrębie geod. Strzelce Małe i 172 w obrębie geod.
Chełmo - wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w
miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602

0,00 105 102,00 105 102,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w
miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602 -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

9 102,00 - 9 102,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 102 496,00 223 057,00 325 553,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 496,00 223 057,00 325 553,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Huta Przerębska na dz. o nr ewid.
30

0,00 189 514,00 189 514,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Huta Przerębska na działce o nr
ewid. 30 - dokumentacja projektowo-
kosztorysowa

26 457,00 - 26 457,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Kalinki na dz. o nr ewid. 220 i 225 obręb Kalinki
- dokumentacja projektowo-kosztorysowa

14 500,00 - 14 500,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Korytno na dz. o nr ewid. 634 - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Kraszewice na dz. o nr ewid. 1301 - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Ochotnik na dz. o nr ewid. 592 - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Strzelce Małe na dz. o nr ewid. 867 - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości
Kalinki na dz. o nr ewid. 220, 225 i 270 -
wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

0,00 14 500,00 14 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

607 798,00 35 000,00 642 798,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Wpłaty gmin na fundusz celowy na
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego w
wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w
Przedborzu

0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 607 798,00 20 000,00 627 798,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 798,00 20 000,00 627 798,00

Termomodernizacja budynku OSP w
Bartodziejach wraz z wymianą pokrycia
dachowego - wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 244,98 630 000,00 710 244,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 503,30 630 000,00 659 503,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 503,30 630 000,00 659 503,30

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną w
Kawęczynie

0,00 630 000,00 630 000,00

Razem 6 375 072,76 1 380 057,00 7 755 129,76

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI.202.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka

Publiczna w Strzelcach
Małych

187 000,00 1. Organizacje
prowadzące
działalność pożytku
publicznego

8 000,00

2. Związek Gmin
Powiatu
Radomszczańskiego

2 000,00

3. Komenda Wojewódzka
Policji w Łodzi
Komisariat Policji w
Przedborzu

15 000,00

Razem 15 000,00 189 000,00 8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI.202.2021

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 marca 2021 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść
Plan

(przed zmianą)
Zmiana Plan

(po zmianie)
750 Administracja publiczna 352,00 0,00 352,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 352,00 0,00 352,00

2350
Dochody budżetu państwa
związane z realizacją
zadań zleconych
jednostkom samorządu
terytorialnego

352,00 0,00 352,00

855 Rodzina 19 100,00 1 400,00 20 500,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

19 100,00 1 400,00 20 500,00

2350
Dochody budżetu państwa
związane z realizacją
zadań zleconych
jednostkom samorządu
terytorialnego

19 100,00 1 400,00 20 500,00

RAZEM: 19 452,00 1 400,00 20 852,00

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A930A0-0F33-4019-8532-575F132F0C4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021 roku
	Załącznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2021r.
	Załącznik 6 Plan dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych zzakresu administracji rządowej na 2021rok

